ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
«НЕРЮНГРИНСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

21 августа 2023 г. №01-11/183

«О зачислении абитуриентов на I курс
по специальности 34.02.01 Сестринское дело»

В соответствии с решением приемной комиссии ГБПОУ PC (Я) «Нерюнгринский

медицинский колледж», на основании Протокола № 8 от 16.08.2023 г., Правил приема

обучающихся в ГБПОУ PC (Я) «Нерюнгринский медицинский колледж» на 2023-2024

учебный год, закона «Об образовании в РФ» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, а также

утвержденных контрольных цифр приема на 2023-2024 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на бюджетное обучение по специальности 34.02.01 Сестринское дело

на очное обучение на базе 9 классов со стипендиальным обеспечением (государственная

академическая стипендия) следующих абитуриентов:

Согласно конкурсу аттестатов по среднему баллу:
1.1. Абдрахманова Яна Владимировна
1.2. Агафонова Елизавета Денисовна
1.3. Андреева Дарина Николаевна
1.4. Андросова Алёна Сергеевна
1.5. Балбахова Ксения Максимовна
1.6. Бирюкова Мария Алексеевна
1.7. Варфоломеева Анна Дмитриевна
1.8. Витранюк Виктория Евгеньевна
1.9. Г азиева Мунира Атылджановна
1.10. Галкина Юстина Сергеевна
1.11. Гопкало Марина Витальевна
1.12. Горбачева Елена Александровна
1.13. Губаренко Сабрина Денисовна
1.14. Далаа-Сурун Чимис Мергеновна
1.15. Дзех Марьяна Максимовна
1.16. Ерёменко Кристина Артёмовна
1.17. Ефимова Ариадна Николаевна
1.18. Журова Александра Александровна
1.19. Забирова Светлана Руслановна
1.20. Ивина Виктория Дмитриевна
1.21. Иваниченко Кристина Ильинична

1.22. Ильиных Влада Алексеевна
1.23. Конобеева Татьяна Владимировна
1.24. Калинина Полина Александровна
1.25. Кананадзе Диана Ушангиевна
1.26. Крапоткина Александра Евгеньевна
1.27. Косенко Виктория Евгеньевна
1.28. Колдачёва Кристина Юрьевна
1.29. Кудревская Валерия Александровна
1.30. Курчиева Фаима Даировна
1.31. Лисин Павел Сергеевич
1.32. Маймор Полина Владимировна
1.33. Морозова Виталина Михайловна
1.34. Местникова Туяра Александровна
1.35. Макаров Владимир Витальевич
1.36. Мусина Эвелина Айдаровна
1.37. Нагуманова Диана Денисовна
1.38. Осипенко Валерий Максимович
1.39. Охлопков Иннокентий Ксенофонтович
1.40. Петрова Дайаана Николаевна
1.41. Путилова Вероника Денисовна
1.42. Радченко Егор Павлович
1.43. Санжеева Эльвира Эрдэниевна
1.44. Саидова Таманно Шамсудцциновна
1.45. Саркисян Вероника Александровна
1.46. Сёма Евгения Геннадьевна
1.47. Созонова Айсаана-Уруйаана Айыы Кыыъ
1.48. Созонова Ольга Дмитриевна
1.49. Сокольников Ян Прокопьевич
1.50. Слепцова Амалия Станиславовна
1.51. Слепцова Инна Аркадьевна
1.52. Суркина Валерия Сергеевна
1.53. Тамдын-оол Ариана Артышовна
1.54. Тордуина Эвелина Павловна
1.55. Усинова Дилноза Олимжановна
1.56. Урбанова Наталья Яковлевна
1.57. Фатеева Камилла Дмитриевна
1.58. Федорова Анфиса Васильевна
1.59. Фоменко Анастасия Владимировна
1.60. Фролова Анна Денисовна
1.61. Харлинская Елена Николаевна
1.62. Хмиль Виктория Сергеевна
1.63. Хоменок Александра Николаевна
1.64. Хижняк Анна Алексеевна
1.65. Цыпандина Иванна Михайловна
1.66. Цыбикова Номина Вячеславовна
1.67. Черникова Анна Вячеславовна
1.68. Чулкова Дарья Сергеевна
1.69. Челомбитко Дарья Игоревна
1.70. Чистова Дарья Андреевна

2. Ответственному секретарю приемной комиссии Баклановой Р.Х.:

2.1 направить приказ в бухгалтерию и учебную часть;

2.2 обеспечить заключение договоров обучения с зачисленными в срок до 01.09.2023г.

3. Заместителю ответственного секретаря Тихомировой Л.С. разместить приказ на
сайте колледжа.

Директор И.И. Адамова
т